
Informace ze schůze rady č. 30, dne 30.3.2016

upraveno pro zveřejnění dle zákona o ochraně osobních údajů 

Rada dne 30.3.2016 projednala a schválila: 

1/30 -  Cenovou nabídku na okenní a dveřní mříže do Hospůdky na hřišti  v Lukavici  firmy Stryk 
Miloš, Dubicko. Celková cena 10.300 Kč bez DPH - výběr ze dvou nabídek.

2/30 - Žádost od Hájek - Kozlanský HAK s.r.o. o vyjádření k plánované stavbě „Plynová kotelna pro 
bytový dům čp. 98, 99, Lukavice, parc.č. 184“ a o souhlas s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí 
na zřízení věcného břemene pro HUP.

3/30 -  Nájemní  smlouvu na pronájem nebytových  prostor  v  budově  č.p.  19,  která  je  součástí  
pozemku p.č.st.9, k.ú. Lukavice na Moravě, za účelem zřízení PC místnosti-kanceláře, výměra 20 
m2 , měsíční nájemné 500 Kč, na dobu určitou od 1.4.2016 (nebo 1.5.) do 31.12.2017.

4/30 -  Nájemní  smlouvu  na  pronájem pozemku o  výměře cca  50 m2 -  část  p.č.  161/1 v  k.ú. 
Lukavice na Moravě. Umístění pronajaté části dle vyvěšeného záměru (mapka), za účelem uložení  
dřeva od 1.4.2016 do 31.12.2016. Nájemné celkem 500 Kč, splatné nejpozději do 15.12.2016.

5/30 - Uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Zábřeh a  Obcí Lukavice, na výkon přenesené 
působnosti  speciálního  stavebního  úřadu  ve  věcech  místních  komunikací,  kterou  bude  Město 
Zábřeh  vykonávat  namísto  orgánů  obce  Lukavice  v  celém  rozsahu,  na  dobu  určitou,  a  to  do 
31.6.2017.

6/30 - Žádost farní rady o pronájem zasedací místnosti OÚ dne 20.4.2016 od 18 hodin na cca 2  
hodiny za účelem přednášky, která je součástí lidových misií ve zvolské farnosti, pouze pro případ 
velmi chladného počasí, jinak akce proběhne v kapli. 

7/30  -  Cenovou nabídku  na  opravu  pomníku  v  Lukavici  před OÚ od Kamenictví  Roman Kuba,  
Slavoňov. Celková cena 70.470 Kč.

8/30 -  Vyvěšení  záměru  obce  prodat  pozemek  p.č.  562/6  –  780  m2 ,  trvalý  travní  porost  v 
k.ú.Slavoňov u Lukavice na výstavbu rodinného domu.

9/30  -  Vyvěšení  záměru obce prodat část pozemku p.č.43/2 v k.ú.  Vlachov,  dle geometrického 
plánu č.185-12/2016, pozemek p.č. 43/6 – 80 m2 , ostatní plocha.

10/30 - Rozdělit rekonstrukci školní kuchyně na poloviny – pověřuje starostu co nejrychleji oslovit 
firmy a připravit výběrové řízení. 

11/30 - Rozpočtové opatření č.3/2016.
              Příjmy + příjmy z přebytku hospodaření 227.200 Kč.
              Výdaje  227.200 Kč.


